Zarządzenie Nr 127/2010

z dnia 06.12.2010 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: 
ustalenia wysokości świadczeń pomocy materialnej dla uczestników studiów doktoranckich w roku akademickim 2010/2011

Działając w porozumieniu z Samorządem Doktorantów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach oraz na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach i w oparciu o art. 174 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) niniejszym zarządzam, 
co następuje:

§ 1

1. Wysokość dochodu na osobę w rodzinie uprawniającego doktoranta do ubiegania się 
o stypendium socjalne, stypendium na wyżywienie i stypendium mieszkaniowe nie może być wyższa niż 602,00 zł miesięcznie. 

2. Ustalam następującą wysokość stypendium socjalnego, stypendium na wyżywienie, stypendium mieszkaniowego, stypendium specjalnego dla osób niepełnosprawnych, oraz stypendium za wyniki w nauce dla uczestników studiów doktoranckich, w roku akademickim 2010/2011:

1) stypendium socjalne w zależności od dochodu na osobę w rodzinie:

	Dochód w rodzinie 
	Stawki stypendium

	do 400,00 zł
	550,00 zł

	od 400,01 zł do 450,00 zł
	500,00 zł

	od 450,01 zł do 500,00 zł
	475,00 zł

	od 500,01 zł do 602,00 zł
	450,00 zł


2) stypendium na wyżywienie w zależności od dochodu na osobę w rodzinie:

	Dochód w rodzinie
	Stawki stypendium

	do 400,00 zł
	550,00 zł

	od 400,01 zł do 450,00 zł
	500,00 zł

	od 450,01 zł do 500,00 zł
	475,00 zł

	od 500,01 zł do 602,00 zł
	450,00 zł


3) stypendium mieszkaniowe w zależności od dochodu na osobę w rodzinie:

	Dochód w rodzinie
	Stawki stypendium

	do 400,00 zł
	550,00 zł

	od 400,01 zł do 450,00 zł
	500,00 zł

	od 450,01 zł do 500,00 zł
	475,00 zł

	od 500,01 zł do 602,00 zł
	450,00 zł


4) stypendium specjalne dla osób niepełnosprawnych w zależności od stopnia    niepełnosprawności:

	Stopień niepełnosprawności
	Stawki stypendium

	znaczny
	550,00 zł

	umiarkowany
	500,00 zł

	lekki
	450,00 zł


5) stypendium za wyniki w nauce w oparciu o kryteria określone w Regulaminie przyznawania pomocy materialnej dla doktorantów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach: w kwocie 450,00 zł.

§ 2

Ustalam wysokość zapomogi pieniężnej dla uczestników studiów doktoranckich w roku akademickim 2010/2011, którzy przejściowo znaleźli się w trudnej sytuacji materialnej 
w kwocie 1000,00 zł.

§ 3

Nadzór na wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Szkolenia Podyplomowego.

§ 4

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 
1 listopada 2010 r.

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Otrzymują:

· Prorektor ds. Szkolenia Podyplomowego,

· Dziekan Wydziałów: Lekarskiego w Katowicach, Lekarskiego z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu, Farmaceutycznego z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej,

· Kwestor,

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych,

· Dział ds. Studiów i Studentów,

· Samorząd Doktorantów,

· a/a.
